
 
 

令和５年１２月１５日 

保護者様 

  

佐 賀 市 立 春 日 小 学 校 

校    長 原口 浩一   

ＰＴＡ会長  馬場 寿人 

 

1 月の授業参観・5 年生親子活動について（ご案内） 

 

 

  

師走に入り寒さも本格的になりました。保護者の皆様におかれましても、ますますご健勝のことと

存じます。 

 さて、１月の授業参観と５年生の親子活動を以下の通り予定しています。ご多用中とは存じますが、

参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

 

１ 日 時   令和６年１月２５日（木） 

 

 

２ 日程及び場所 

 (1) １．２．３．４．６年 授業参観     ５校時  １３：３５～１４：２０ 各教室等 

（各学級からのおたよりでお確かめください） 

  

(2) ５年 親子活動             ５．６校時 １３：３５～１５：１０ 

                       （詳細につきましては、後日お知らせします） 

 

 

３ その他 

 ・下校時刻につきましては、１～３年生１４：３５ ４～６年生１５：２５の予定です。 

・感染症予防のためにマスク着用にご協力ください。 

・名札と上履き（スリッパ等）をご用意ください。下履きは、児童用靴箱をご利用ください。 

・授業中は、学習の妨げにならないよう、私語を慎んでいただきますようお願いいたします。また

携帯電話の使用もご遠慮ください。 

・車で来校される際には、運動場西側につめて駐車してください。ご近所の方は、徒歩または自転

車でご来校ください。 

・小さいお子さんを連れて来られる方は、手を離さないようお願いいたします。 

・換気のため窓をあけております。寒さ対策をお願いします。 

 


